ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAREM

NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

 A Secretaria Municipal de Educação de Queimadas, PB, neste ato representada

pela Sra. Rachel de Morais Castanha Moura, usando das atribuições, torna público o

presente Termo Aditivo Nº 01 ao EDITAL 001/2021, que trata do Processo seletivo

simplificado de monitores para atuarem no Programa Tempo de Aprender.

.

1. Altera o período de inscrição citado no Item 3.2, que trata das Inscrições, nos
seguintes termos:

3.2. O período de inscrição será de 25/08 a 01/09, das 8h às 12h, na Secretaria

Municipal de Educação, situada a rua João Barbosa da Silva, Centro – Queimadas.

2. Ficam mantidas as demais disposições do Edital N° 01/2021.

Queimadas/PB, 27 de agosto de 2021

Rachel de Morais Castanha Moura
Secretária Municipal de Educação